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NeoNet sätter upp nya finansiella mål samt föreslår höjd utdelning i 
form av inlösen av aktier  
 
• NeoNets styrelse har fastställt nya långsiktiga finansiella mål för perioden 2008-2010. De 

nya målen innebär att NeoNet senast år 2010 minst ska ha fördubblat rörelseintäkterna och 
nått ett resultat på EBT-nivå om ca 400 Mkr. 

 
• Avseende 2007 föreslår styrelsen en höjd värdeöverföring till aktieägarna om 2,10 (0,40) kr 

per aktie genom ett automatiskt inlösenförfarande. 
 
• Den höjda värdeöverföringen är en avvikelse från NeoNets utdelningspolicy som innebär 

att utdelningen ska motsvara minst hälften av resultatet efter skatt. Avvikelsen innebär 
dock inte att den fastslagna policyn ändras.  

 
Det är mot bakgrund av NeoNets starka utveckling under de senaste åren och de goda 
framtidsutsikterna, som NeoNets styrelse har fastställt nya långsiktiga finansiella mål för perioden 
2008-2010. De nya målen innebär att NeoNet senast år 2010 minst ska ha fördubblat 
rörelseintäkterna och nått ett result på EBT-nivå om ca 400 Mkr. De tidigare finansiella målen för 
perioden 2007 till 2010 innebar att NeoNet senast år 2010 skulle ha nått en intäktsnivå på minst 800 
Mkr och ett resultat före skatt på minst 200 Mkr. Till följd av NeoNets starka utveckling 2007 var 
koncernen nära att uppnå målen tre år i förtid.  
 
” NeoNet har utvecklats från att vara en lokal svensk aktiemäklare till att bli en global leverantör av 
transaktionstjänster. Detta har uppnåtts under en period då världens finansmarknader präglats av 
snabb utveckling och hög förändringstakt, vilket skapat nya förutsättningar för elektronisk handel. 
NeoNet är väl positionerat i det förändrade landskapet och får genom den nya marknadsstrukturen 
större hävstång på sitt erbjudande”, kommenterar Simon Nathanson, VD NeoNet.  
 
Baserat på koncernens finansiella ställning, vinstutveckling och den förväntade tillväxten avser 
styrelsen föreslå årsstämman att besluta om inlösen av egna aktier. Inlösenförfarandet innebär att 
varje befintlig aktie delas upp i tre aktier (så kallad aktiesplit 3:1). De två nytillkomna aktierna kommer 
att benämnas inlösenaktier serie 1 respektive serie 2. Inlösenaktier serie 1 kommer att i juni 2008 
automatiskt lösas in mot en likvid om 1,00 krona. Inlösenaktier serie 2 kommer att automatiskt lösas in 
mot ett förlagslånebevis om 1,10 krona. Förlagslånet kommer att löpa på ett år från emissionen vilken 
beräknas genomföras i juni 2008. Ingen ränta utgår på förlagslånet. Bolaget kommer att ges möjlighet 
att begära inlösen av lånet vid tidigare tidpunkt än förfallodagen. 
 
Förslaget innebär att 136,6 Mkr kommer att överföras till aktieägarna. Den föreslagna 
värdeöverföringen är en avvikelse från NeoNets fastslagna utdelningspolicy.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Ulrika Lilja 
Informationschef, NeoNet 
08-454 15 82 
 
 
 
NeoNet är en oberoende och neutral aktiemäklare som erbjuder kunder snabb direktmarknadshandel på världens ledande börser. 
Direktmarknadshandeln kan kombineras med handel som utförs av NeoNets mäklare på kundens uppdrag. Dessutom erbjuds system- 
och mjukvarutjänster för elektronisk värdepappershandel, NeoNet XG, som kan användas fristående eller kombineras med 
mäklartjänsterna. NeoNet är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm och har kunder i över 20 länder. Kontor och säljrepresentation 
finns i Italien, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. (www.neonet.biz) 
 


